

Nakil Belgesi Düzenlenmesi

Denizlerden ve içsulardan avcılık yolu ile elde edilen su ürünlerinin, karaya çıkış noktalarından itibaren ilk satışının yapıldığı yere, toptan satış merkezi, su ürünleri hali, soğuk hava deposu ve işleme tesisine naklinde "Nakil Belgesi"nin alınması zorunludur.

50 kg ve daha az miktardaki su ürünleri için nakil belgesi aranmaz.

Ruhsat Tezkereleri

Gerçek kişi Su ürünleri ruhsat tezkerelerinin süresi **5 yıl** ve gemi ruhsat tezkerelerinin süresi **2 yıldır**, Son vize tarihinden itibaren **3 yıl** boyunca vize yapılmayan ruhsat tezkereleri iptal edilmektedir.

Bu nedenle ruhsat tezkerelerinizin vizelerini mutlaka süresi içinde yaptırınız ve avcılık esnasında yanınızda bulundurunuz

Gemiler için verilen ruhsat tezkeresine ait ruhsat numarasının, plaka olarak gemiye yazılması ve **sağ, sol ve üstten** görülebilecek şekilde bulundurulması zorunludur.

Uzatma ağı, parakete gibi pasif avlanma araçlarında ait olduğu balıkçı gemisinin ruhsat kod numarasını gösterir bilginin yer alması zorunludur.

Av araçlarının markalanması Bakanlığın belirleyeceği usul ve esaslar dahilinde **1 Eylül 2021** tarihinden itibaren zorunludur.



Bakanlıkça su ürünleri avcılığı yapmak üzere ruhsat tezkeresi düzenlenmemiş gemilerde, ticari amaçlı avcılıkta kullanımına izin verilen avlanma araçları bulundurulamaz.



Ruhsat tezkeresi askıya alınmış olan balıkçı gemilerinin, 1380 sayılı Kanun kapsamında getirilmiş düzenlemelere aykırılıklarının tespiti halinde, idari yaptırımlar askıya alınma işlemi dikkate alınmaksızın uygulanır.



Gereğeleri Bakanlıkça uygun görülenler hariç olmak üzere, faaliyetlerinin izlenebilmesi ve kayıtlarının tutulabilmesi amacıyla Bakanlıkça istenen gemi izleme ve kayıt cihazlarını bulundurmayan balıkçı gemilerine avcılık "İzin Belgesi" ve "Özel Tüketim Vergisi İndirilmiş Yakıt Alım Belgesi" düzenlenmez, ruhsat tezkerelerinin vize işlemleri yapılmaz.



Yardımcı balıkçı gemisi olarak ruhsat tezkeresi düzenlenmemiş gemiler balık naklinde kullanılamaz.

Avlanma usul ve esaslarına, yasaklara uymayan kişileri en yakın İl veya İlçe Tarım ve Orman Müdürlüklerine, 174 Alo Gıda hattına, Sahil Güvenlik ((158) açık deniz ve yurtdışı aramalarda +90 312 158 0000), Emniyet (155), Jandarma (156) teşkilatına bildiriniz. Geleceğimiz olan su ürünleri zenginliğimizi hep birlikte koruyalım.

Unutmayınız ki; en iyi kontrol sizin kendi kendinizi ve arkadaşlarınızı kontrol etmektir.

Ağınızdan ve soframızdan balık eksik olmasın. Her şey gönlünüzce olsun, ağlarınız balık dolsun.

Ordu İl Tarım ve Orman Müdürlüğü
Akyazı Mah. Kanuni Sultan Süleyman Cad.
52200-Altınordu/ORDU
Telefon:0 452 233 95 30 (3 hat)
Fax:0 452 233 95 39
<https://ordu.tarimorman.gov.tr/>



T.C. ORDU VALİLİĞİ İL TARIM VE ORMAN MÜDÜRLÜĞÜ



TİCARİ SU ÜRÜNLERİ AVCILIĞI



Ordu-2020

GENEL YASAKLAR

Karadeniz'de Ordu İli Ünye İlçesi Taşkana Burnundan Gürcistan sınırına kadar olan karasularımızda her türlü trol ile su ürünleri avcılığı yasağı, ilimiz karasularında her türlü sürütme ağlar ile su ürünleri avcılığı yasağı devam etmektedir.

Yunus, Fok, Deniz Alası, Mahmuzlu Camgöz Köpekbalığı, Orfoz ve Mersin balıklarının bütün karasularımızda avlanmaları yasaktır.

Tüp, Nargile, Maske, Zıpkın ile dalış yapılarak, Şnorkel ve su altı tüfekleri kullanılarak su altında ticari amaçlı balık avcılığı yasaktır.

Gırgır ağı kullanan balıkçı gemileri için, Bakanlık İl veya İlçe Müdürlüklerinden ağların derinliğini gösterir, bir yıl geçerli gırgır ağı ölçüm belgesi alınması zorunludur.

Denizlerde yapılan su ürünleri avcılığında monofilament (tek kat) misina ağları, multimonofilament (çoklu tek kat) misina ağları ve dolanan (drift-net) ağların kullanılması yasaktır.

Bu ağların, gemilerde, balıkçı barınaklarında, barınma ve çekek yerlerinde bulunması yasaktır.

BOY VE ZAMAN YASAKLARI

TÜR	Asgari Boy (cm)	TÜR	Asgari Boy (cm)
Hamsi	9	Mezgit	13
İstavrit	13	Eşkına	35
Lüfer	18	Barbunya	13
Palamut	25	Tekir	11
Kalkan	45	Pisi	20

BOY ÖLÇÜMÜ

Balık boyu (Toplam boy): Ağzı kapalı iken balık başının ön ucu ile kuyruk yüzgecinin en uzun ışınının bitim noktası arasındaki iz düşüm uzunluğudur.



Cinsi olgunluğa gelmemiş bir kalkan balığı avladığımızda milyonlarca yumurtanın, Hamsi 40,000 Adet yumurtanın, bir palamut avladığımızda 400,000 ve bir tek Lüfer avladığımızda 80,000 adet yumurtanın bırakılmasını engellediğinizin farkında mısınız?

İlimizde bulunan **MELET, BOLAMAN ve AKÇAY** nehirlerinin denize karıştıkları yerler merkez olmak üzere, denize ve akarsu yönüne doğru 500 m. yarıçaplı sahalarda su ürünleri avcılığı yasaktır.

Kalkan avcılığında kullanılacak ağların göz açıklığı 400 mm'den küçük olamaz. Uzatma ağı ile kalkan avcılığı yapacak balıkçı gemileri için, gemi ruhsat tezkeresinin verildiği il müdürlüğünden "İzin Belgesi"nin alınması zorunludur.

Gırgır ağları ile hamsi avcılığı **15.00-09.00** saatleri arasında yapılabilir.

Karadeniz'de, 1 Eylül - 15 Aralık tarihleri arasında kıyıdan itibaren 18 metre derinlikten, 16 Aralık - 14 Nisan tarihleri arasında 24 metre derinlikten, diğer denizlerimizde ise dönem boyunca kıyıdan itibaren 24 metre derinlikten sığ sularda gırgır ağları ile avcılık yapılması yasaktır.

Alamana (Voli) ağları ile 15 Nisan-15 Mayıs tarihleri arasında su ürünleri avcılığı yasaktır.

Limanlarda, balıkçı barınaklarında, barınma ve çekek yerlerinde ve bu yerlerin girişinde ana mendireğin başından itibaren 100 m yarıçaplı alanda su ürünleri avcılığı yasaktır.

Algarna ile deniz salyangozu avcılığı, Marmara Denizi, İstanbul ve Çanakkale Boğazlarında; avcılığa açık alanlarda ise 15 Nisan - 31 Ağustos tarihleri arasında yasaktır.

Deniz salyangozu avcılığında kullanılacak balıkçı gemileri için, gemi ruhsat tezkeresinin verildiği il müdürlüğünden, avcılık "İzin Belgesi"nin alınması, avcılığının 05.00 ile 20.00 saatleri arasında yapılması zorunludur.

